

Opptakskriterier for petroleum med fordypning FTP01 Boring og FTP04D Havbunnsinstallasjoner

Opptakskriterier:

Det generelle grunnlaget for opptak til fagskole er:

1. fullført og bestått videregående opplæring med relevant fagbrev/svennebrev
2. minst 5 års relevant praksis uten fagbrev, og med realkompetanse i felles allmenne fag tilsvarende læreplanene i VG1 (grunnkurs) og VG2 (videregående kurs 1) i yrkesfaglige utdanningsprogram (studieretninger)
3. søkere som ikke er ferdig med læretida og som kan dokumentere at de skal gjennomføre fag-/svenneprøve etter opptaksfristen, kan tildeles plass på vilkår om bestått prøve.

Opptak på grunnlag av relevant fagbrev/svennebrev:

Hva mener vi med relevante fagbrev:

Fagbrev	<u>FTP01D</u> Boring	<u>FTP04D</u> Havbunnsinstallasjoner
Boreoperatør-faget	Ja	Ja
Brønnfaget, elektriske kabeloperasjoner	Ja	Ja
Brønnfaget, havbunnsinstallasjoner	Ja	Ja
Brønnfaget, komplettering	Ja	Ja
Brønnfaget, kveilerør operasjoner	Ja	Ja
Brønnfaget, mekaniske kabel operasjoner	Ja	Ja
Brønnfaget, sementering	Ja	Ja

Alternativ fagbrev med bestått tverrfaglig eksamen brønnteknikk:

Alle søkere til petroleumsteknologi må dokumentere offentlig godkjent tverrfaglig eksamen i Vg2 Brønnteknikk BRT 2004. Offentlig godkjent tverrfaglig eksamen i Vg2 brønnteknikk kan erstattes av kursbevis fra bestått 420 timers grunnleggende kurs i bore- og brønnteknikk avlagt før 1.august 2007.

De som har fagbrev innen brønnteknikk har den tverrfaglige eksamen i brønnteknikk som en del av utdanningen. De som har et annet fagbrev må ta den tverrfaglige eksamen innen brønnteknikk som privatist og i tillegg til den utdanningen de har fra videregående.

De som har et annet fagbrev eller 5 års relevant praksis og mangler den tverrfaglige eksamen i brønnteknikk, kan tas opp under forutsetning av å gjennomføre denne tverrfaglige eksamen i brønnteknikk i løpet av første skoleår. Tverrfaglig eksamen i brønnteknikk er da en forutsetning for å kunne starte på det siste året på fagskolen innen petroleum.

Følgende fagbrev regnes som relevante fagbrev i kombinasjon med offentlig godkjent tverrfaglig eksamen i Vg2 Brønnteknikk

Fagbrev	<u>FTP01D</u> Boring	<u>FTP04D</u> Havbunns-installasjoner
Aluminiums-konstruksjons-faget	Ja	Ja
Anleggsmaskinmekanikerfaget	Ja	Ja
Automatiserings-faget	Ja	Ja
Bilfaget, lette kjøretøy	Ja	Ja
Bilfaget, tunge kjøretøy	Ja	Ja
Bilskadefaget	Ja	Ja
Chassispåbygger faget	Ja	Ja
CNC maskineringsfaget	Ja	Ja
Dataelektronikerfaget	Ja	Ja
Dimensjons-kontroll-faget	Ja	Ja
Elektrikerfaget	Ja	Ja
Elektroreparatør faget	Ja	Ja
Energimontørfaget	Ja	Ja
Energioperatørfaget	Ja	Ja
Finmekanikerfaget	Ja	Ja
Fjernstyrte undervannsoperasjoner	Ja	Ja
Industriell overflatebehandling	Ja	Ja
Industrimekanikerfaget	Ja	Ja
Industrimontørfaget	Ja	Ja
Industrirørleggerfaget	Ja	Ja
Kjemiprosessfaget	Ja	Ja
Kran- og løfteoperasjons-faget	Ja	Ja
Landbruksmaskinmekanikerfaget	Ja	Ja
Matrosfaget	Ja	Ja
Motormannfaget	Ja	Ja
Motormekanikerfaget	Ja	Ja
NDT kontrollørfaget	Ja	Ja
Platearbeider-faget	Ja	Ja
Polymerkompositt-faget	Ja	Ja
Produksjonsteknikkfaget	Ja	Ja
Støperifaget	Ja	Ja
Sveisefaget	Ja	Ja
Verktøymaker-faget	Ja	Ja

Reform 94 fagbrev: Fagbrev innenfor Reform 94 i tilnærmet fag kan være aktuelle inntakskriterier. Ta kontakt med skolen

Øvrige fag: Ta kontakt med skolen

Opptak på grunnlag av realkompetanse:

Søkere som er 22 år eller eldre i opptaksåret, og som har minst 5 års relevant yrkespraksis, har krav på å få vurdert om de er kvalifisert for et bestemt studium på grunnlag av realkompetanse. Skolen skal da vurdere om søker har tilegnet seg kunnskaper og kompetanse tilsvarende det formelle opptaksgrunnlaget.

Realkompetanse er den samlede kompetansen en person har opparbeidet seg gjennom

- a) yrkespraksis
- b) ubetalt arbeid
- c) organisasjonsarbeid
- d) annen utdanning
- e) eller andre aktiviteter som kan anses å være relevant

All slik kompetanse skal i den grad det lar seg gjøre, dokumenteres ved bruk av attester, kursbevis og vitnemål.

All praksis, utdanning og andre forhold som skal gi grunnlag for opptak, må dokumenteres med attesterte kopier. Attester for praksis må angi lengde på arbeidsforhold, stillingsprosent og arbeidsinnhold. Attester må videre være datert for å komme i betraktning. Attester regnes bare fram til datoen de er skrevet ut, selv om søkeren selv opplyser at arbeidsforholdet fortsatte utover dette tidspunkt.

Fagskolen vil vurdere den enkelte søkers kvalifikasjoner opp i mot det formellekompetansekravet og i forhold til den nødvendige faglige kompetansen som forutsettes for å kunne gjennomføre det aktuelle studiet. En slik vurdering vil ta hensyn til søkers helhetlige kompetanse gjennom samtale, egenvurdering, og vurdering av innsendt dokumentasjon

Hva menes med aktuell praksis for petroleum med fordypning boring og havbunnsinstallasjoner:

Relevant praksis er innfor de fagområdene som inngår i de over nevnte fagbrev. Annen teknisk yrkeskompetanse blir vurdering i det enkelte tilfelle.